
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/313/2022 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),  po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) 

oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach 

Rada Gminy w Goczałkowicach-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXII/143/2020 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 30 listopada 

2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 8789), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 w ust. 1 w pkt. 15 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 15 dodaje się pkt 16 

w brzmieniu: 

„16) tekstylia i odzież.”; 

2) W § 4 w ust. 3 lit. o) na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i po lit. o) dodaje się lit. p) w brzmieniu: 

„p) tekstylia i odzież.”; 

3) § 14 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3) bioodpady zgromadzone w pojemnikach – okresie od 1 kwietnia do 30 listopada – raz na dwa 

tygodnie, w okresie od 1 grudnia do 31 marca – raz w miesiącu,”; 

4) § 14 ust. 1 pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4) popiół z palenisk domowych zgromadzony w pojemnikach – w okresie od 1 grudnia do 31 marca – raz 

na dwa tygodnie, w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada – raz w miesiącu,”; 

5) § 14 ust. 1 pkt 14 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„14) tekstylia i odzież oraz odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy 

dostarczyć do PSZOK,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8735



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8735


		2022-12-23T11:53:23+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




